２０１5年８月３日

お客様各位

                     三菱地所リアルエステートサービス株式会社

夏期休業期間のご案内

平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、夏期休業を下記の通りとさせて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１. 全社（首都圏・支店含む）一斉夏期休業期間

２０１5年８月１３日（木）～２０１５年８月１6日（日）

８月１７日（月）より、平常通り営業いたします。

2. 一斉夏期休業が異なる支店・店舗については

以下の通りです。

〔１〕各支店エリア

東北エリア

泉店 ２０１５年８月１２日（水）～２０１５年８月１９日（水）

※８月１２日（水）・１９日（水）は定休日となります。

※資料請求・各種お問合せ等につきましては、各部署・支店の休業明け以降、平常営業後の対応に

なる場合がございますので予めご了承ください。

以 上